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7. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 17.11.2019

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: ab 07:30 Uhr

Wettkampf-Nr. 32

100m Lagen Frauen
Vorläufe
Weltrekord 00:56,51 Katinka Hosszu HUN 07.08.2017 Berlin
Europarekord 00:56,51 Katinka Hosszu HUN 07.08.2017 Berlin
Deutscher Rekord 00:58,93 Theresa Michalak SV Halle/S. 24.11.2013 Wuppertal

JEM-Wertung
Pflichtzeit  01:07,15

1. Zoe Vogelmann 2003 SV Nikar Heidelberg (0.70) 01:00,64 AR (A)
2. Kim Herkle 2003 SV Cannstatt (0.71) 01:02,60 (A)
3. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover (0.69) 01:04,04 (A)
4. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig (0.62) 01:04,19 (B)
5. Amelie Zachenhuber 2004 SC Prinz Eugen München (0.60) 01:04,37 (B)
6. Lucy Böhmke 2003 SG Berliner Wasserratten (0.72) 01:04,70 (J)
7. Joelle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf (0.73) 01:05,09 (J)
8. Annika Huber 2003 VfL Sindelfingen (0.76) 01:05,43 (J)
9. Lara Mertins 2004 Duisburger ST (0.71) 01:05,79 (J)
10. Malaika Schneider 2003 SGS Hamburg (0.69) 01:05,83 (J)
11. Eileen Molas Huerta 2004 Dresdner SC 1898 (0.70) 01:05,85 (J)
12. Charlotte Wendel 2004 TV Ratingen (0.65) 01:06,01 (J)
13. Lilly Grau 2003 SG Eintracht Ergste (0.82) 01:06,21 (J)
14. Lotte Lenia Kilian 2003 SG Neukölln Berlin (0.73) 01:06,37 (J1)
15. Tamina Bemm 2004 KSV Neptun Berlin (0.71) 01:06,57 (J2)
16. Sabrina Wessalowski 2003 SGS Bremerhaven (0.73) 01:06,74 (J3)
17. Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig (0.71) 01:06,89 (J4)
18. Ella Sophie Wagner 2003 SC Steinhagen-Amshausen (0.70) 01:07,03 (J5)
19. Larissa Heinemann 2003 SC Delphin Ingolstadt (0.64) 01:07,87
20. Victoria Katharina Dolle 2004 SG Gelsenkirchen (0.59) 01:07,90

Junioren-Wertung
Pflichtzeit  01:07,15

1. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München (0.71) 01:03,15 (A)
Deutsche Junioren-Kurzbahnmeisterin 2019

2. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter (0.72) 01:04,67 (B)
3. Hannah Plücker 2002 SG Frankfurt (0.72) 01:05,72
4. Emily Porz 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz (0.65) 01:05,96
5. Anne-Helen Schultz 2002 SG Neukölln Berlin (0.65) 01:06,21
6. Isabella Prehn 2002 SC Wiesbaden 1911 (0.68) 01:06,42
7. Annina-Leonie Müller 2001 SCW Eschborn (0.76) 01:06,50
8. Katharina Wrede 2002 SSG Braunschweig (0.71) 01:06,68

Abgemeldet nicht am Start

Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig
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Wettkampf-Nr. 32

100m Lagen Frauen
Vorläufe
Weltrekord 00:56,51 Katinka Hosszu HUN 07.08.2017 Berlin
Europarekord 00:56,51 Katinka Hosszu HUN 07.08.2017 Berlin
Deutscher Rekord 00:58,93 Theresa Michalak SV Halle/S. 24.11.2013 Wuppertal

Offene Wertung

1. Zoe Vogelmann 2003 SV Nikar Heidelberg (0.70) 01:00,64 AR (A)
2. Franziska Weidner 1996 Neckarsulmer Sport-Union (0.70) 01:00,81 (A)
3. Jessica Steiger 1992 VFL Gladbeck 1921 (0.65) 01:00,94 (A)
4. Johanna Roas 1993 SG Neukölln Berlin (0.69) 01:01,65 (A)
5. Marie Pietruschka 1995 SSG Leipzig (0.67) 01:02,13 (A)
6. Kim Herkle 2003 SV Cannstatt (0.71) 01:02,60 (A)
7. Julia Titze 2001 SG Stadtwerke München (0.71) 01:03,15 (A)
8. Sára Safrankò 2003 W98 Hannover (0.69) 01:04,04 (A)
9. Kateryna Pokrass 2000 TPSK 1925 (0.68) 01:04,17 (B)
9. Lisa Sophie Selle 2000 SG Stormarn Barsbüttel (0.67) 01:04,17 (B)
11. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig (0.62) 01:04,19 (B)
12. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 (0.66) 01:04,29 (B)
13. Nikolina Kasalo 1996 SV Waiblingen (0.73) 01:04,37 (B)
13. Amelie Zachenhuber 2004 SC Prinz Eugen München (0.60) 01:04,37 (B)
15. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn (0.70) 01:04,65 (B)
16. Emelie Schnagl 2001 SSG Saar Max Ritter (0.72) 01:04,67 (B)
17. Lucy Böhmke 2003 SG Berliner Wasserratten (0.72) 01:04,70 (J)
18. Nàdia Tudó Cubells 1997 SV Waiblingen (0.68) 01:04,72 (2)
19. Sara Bacher 1998 SCW Eschborn (0.66) 01:04,85 (3)
20. Marie Franck 2000 NSSV Delphin Neubrandenburg (0.68) 01:04,94 (4)
21. Joelle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf (0.73) 01:05,09 (J)
22. Annika Huber 2003 VfL Sindelfingen (0.76) 01:05,43 (J)
23. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV (0.75) 01:05,46
24. Sanne Leyendecker 1996 SC Aqua Köln (0.71) 01:05,52
25. Karolin Kuhlmann 1995 SC Steinhagen-Amshausen (0.71) 01:05,60
26. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr (0.65) 01:05,62
27. Hannah Plücker 2002 SG Frankfurt (0.72) 01:05,72
28. Lara Mertins 2004 Duisburger ST (0.71) 01:05,79 (J)
29. Malaika Schneider 2003 SGS Hamburg (0.69) 01:05,83 (J)
30. Eileen Molas Huerta 2004 Dresdner SC 1898 (0.70) 01:05,85 (J)
31. Emily Porz 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz (0.65) 01:05,96
32. Charlotte Wendel 2004 TV Ratingen (0.65) 01:06,01 (J)
33. Anne-Helen Schultz 2002 SG Neukölln Berlin (0.65) 01:06,21
33. Lilly Grau 2003 SG Eintracht Ergste (0.82) 01:06,21 (J)
35. Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911 (0.68) 01:06,32
36. Lotte Lenia Kilian 2003 SG Neukölln Berlin (0.73) 01:06,37 (J1)
37. Isabella Prehn 2002 SC Wiesbaden 1911 (0.68) 01:06,42
38. Annina-Leonie Müller 2001 SCW Eschborn (0.76) 01:06,50
39. Tamina Bemm 2004 KSV Neptun Berlin (0.71) 01:06,57 (J2)
40. Katharina Wrede 2002 SSG Braunschweig (0.71) 01:06,68
41. Cosima Prax 2000 DLRG - Weimar (0.72) 01:06,69
42. Sabrina Wessalowski 2003 SGS Bremerhaven (0.73) 01:06,74 (J3)
43. Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig (0.71) 01:06,89 (J4)
44. Alena Hennl 2000 SC Wasserfreunde Fulda (0.67) 01:06,99
45. Ella Sophie Wagner 2003 SC Steinhagen-Amshausen (0.70) 01:07,03 (J5)



14.-17.11.2019 Seite: 217Internationale Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2019

https://www.titanium-sportservice.de erstellt 17.11.2019 09:15 UhrSSE im Europa-Sportpark, Berlin

Wettkampf-Nr. 32

100m Lagen Frauen
Vorläufe
Weltrekord 00:56,51 Katinka Hosszu HUN 07.08.2017 Berlin
Europarekord 00:56,51 Katinka Hosszu HUN 07.08.2017 Berlin
Deutscher Rekord 00:58,93 Theresa Michalak SV Halle/S. 24.11.2013 Wuppertal

Offene Wertung

46. Antonia-Paulina Hergel 1999 SSG ReutlingenTübingen (0.71) 01:07,41
47. Larissa Heinemann 2003 SC Delphin Ingolstadt (0.64) 01:07,87
48. Victoria Katharina Dolle 2004 SG Gelsenkirchen (0.59) 01:07,90

Abgemeldet nicht am Start

Annika Bruhn 1992 Deutscher Schwimm-Verband
Julia Mrozinski 2000 SGS Hamburg
Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig


